PARTICIPACIONES SOCIALES CEDIDAS Y TRANSFERIDAS 

POR EL SEÑOR FAUSTO VINICIO CARTAGENA ALVARO. 

TERCERA.- CESION DE PARTICIPACIONES: CON LOS 

ANTECEDENTES EXPUESTOS, EL SEÑOR FAUSTO VINICIO 

CARTAGENA ALVARO, EN LA CALIDAD EN QUE 

COMPARECE CEDE POR SU VALOR NOMINAL, CIENTO 

DIECISÉIS (116) PARTICIPACIONES SOCIALES DE UN 

Dr. ROBERTO DUEÑAS MERA 
NOTARIO TRIGESIMO SEPTIMO 

QUITO - ECUADOR 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US 

1.00), DE VALOR CADA UNA Y QUE LAS POSEÍA EN LA 

COMPAÑÍA RUMILOMA LODGE COMPAÑÍA LIMITADA, A

[...]

DISTRIBUIDAS ASÍ: 

Nombre del Socio Capital Social 

Oswaldo Aurelio Freire Cartagena USD $ 1.189,00 

Carole Marie Christiane Pelletier Venel USD$ 261,00 

Total USD $ 1.450,00 

CUARTA.- CONSENTIMIENTO: DE CONFORMIDAD CON LO 

DISPUESTO EN EL ARTÍCULO CIENTO OCHENTA Y UNO 

(181) DE LA CODIFICACIÓN DEL CÓDIGO CIVIL, LA 

SEÑORA SANDRA ELIZABETH SOTOMAYOR, OTORGA A SU 

CÓNYUGE EL SEÑOR FAUSTO VINICIO CARTAGENA 

ALVARO, SU EXPRESO CONSENTIMIENTO PARA LA 

Dr. ROBERTO DUEÑAS MERA 
NOTARIO TRIGESIMO SEPTIMO 

QUITO - ECUADOR

[...]

El Presidente dispone que se elabore la lista de asistentes y se anexe al 
expediente y declara instalada la sesión cuyo desarrollo es el siguiente: 

Solicita la palabra el señor Fausto Vinicio Cartagena Alvaro en su calidad de socio de 
la Compañía, quien informa a los presentes su deseo de ceder y transferir las ciento 
dieciséis (116) participaciones sociales de su propiedad y que las posee en la 
Compañía RUMILOMA LODGE CIA. LTDA. y que corresponden al total de las 
participaciones que posee, las cuales se encuentran integramente suscritas y pagadas 
de un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1,00) cada una, por un valor total

[...]

Se deja expresa constancia que la socia de la Compañía señora Carole Marie 
Christiane Pelletier Venel renunció a su derecho preferente para adquirir las 
participaciones sociales transferidas por el señor Fausto Vinicio Cartagena Alvaro. 

Como consecuencia de esta cesión y transferencia el capital de US $ 1.450,00 un mil 
cuatrocientos cincuenta dólares de los Estados Unidos de América de la Compañía 
RUMILOMA LODGE CÍA. LTDA. queda distribuido de la siguiente manera: 

NOMBRE DEL SOCIO CAPITAL SOCIAL PARTICIPACIONES 

Oswaldo Aurelio Freire Cartagena US $ 1.189,00 1.189 
Carole Marie Christiane